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Lahden kaupunki, Tekninen ja ympäristölautakunta, 23.02.2021 

    

   

§ 37 

Perhepuiston linnan pihan leikkialueen vihersuunnitelman hyväksyminen 

801/10.03.01.05/2021 

 

Asian valmistelija / lisätietojen antaja 

Suunnitteluhortonomi Viivi Tasso p. 044 482 0578 

Päätös 

Päätösehdotus hyväksyttiin. 

Esittelijä 

Kaupungininsinööri Lastikka Mika 

Päätösehdotus 

Tekninen ja ympäristölautakunta päättää hyväksyä Perhepuiston linnan 

pihan vihersuunnitelman 73116/P esitetyn mukaisesti. 

Perusteluosa 

Perhepuiston leikkialueen suunnittelualue sijaitsee asemakaavan 

mukaisella urheilu- ja virkistyspalvelu-alueella (VU) Asemantaustan 

kaupunginosassa (25.). 

Launeen Perhepuisto on osa Launeen Keskuspuistoa. Keskeinen sijainti 

helpottaa saavutettavuutta ja puiston ulkoalueet ovat vapaasti asiakkaiden 

käytettävissä. Alue on suosittu paikallisten perheiden, koululaisten, 

päiväkotien keskuudessa sekä kauempaakin tulevien matkailijoiden 

keskuudessa. Perhepuiston linna piha-alueineen on merkittävä puiston 

vetonaula sekä identiteettitekijä. 
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Perhepuiston leikkilinna uusittiin vuonna 2018. Sen piha-alue on nyt 

toteutusvuorossa, jotta leikkitoiminnot saadaan viimeisteltyä. Linnan 

sisäpihan tavoin ulkopihan pinnoite tullaan suurimmaksi osaksi raken-

tamaan valetusta turva-alustamateriaalista esteettömäksi. Linnan piha-

alue on kooltaan n. 1400 m2, ja se koostuu toiminnoiltaan erilaisista 

alueista. Pihan pinta-alallisesti suurimmalle alueelle sijoitetaan valetta-valle 

turva-alustalle kiipeilytelineitä ratamaiseksi kokonaisuudeksi, 

mahdollistaen monipuoliset liikunnalliset leikit. Samalle alueelle sijoitetaan 

myös maatrampoliineja pomppimista varten ja luontoaiheisia figuureja 

kiipeilyä varten. Linnan piha-alueen länsipuoleiselle alueelle tulee 

hiekkatekonurmelle asennettava tasapainoa kehittävä heiluvien puomien 

väline, leikkimökki ja kaksi leikillistä puuveistosta. Leikkialueen toiminnot 

muodostavat kokonaisuuden, jonka tarkoitus on kehittää eri-ikäisten lasten 

mielikuvitusta, koordinaatiota sekä innostaa liikkumaan mahdollisimman 

monipuolisesti. 

Leikkialue rajataan kauttaaltaan nupukivireunuksella sekä kahdella 

istutusalueella, jotka reunustavat aluetta maisemallisesti. Välineiden 

sijoittelussa on huomioitu talvikäyttö siten, että leikkialueen pohjoispuo-

lella olevaa rinnettä voi jatkossakin käyttää pulkkamäkenä.  

Hanke lisää lasten ja nuorten hyvinvointia ja palvelujen saatavuutta. 

Suunnitelman perusteella laadittu kokonaiskustannusarvio on yhteensä 

noin 190 000 euroa. Leikkialue toteutetaan kesäkauden 2021 aikana. 

Muutoksenhaku 

Hallintovalitus 

   

Toimenpiteet 

Ote: kunnallistekniikka  
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